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ÖVERSIKT ÖVER ELFÖRSÖRJNINGEN NOVEMBER 1975, GWh (snabbstatistik) 

PRODUCTrON AND CONSUMPTION OF ELECTRIC ENERGY IN NOVEMBER 1975, 

GWh (preliminary figures) 

Utförligare uppgifter för närmast föregående månad har redovisats i statistiska 

meddelanden (SM) I 1975:63. 

_l 

Tabell l PRELIMINÄR ÖVERSIKT ÖVER ELFÖRSÖRJNINGEN NOV EMBER 1974 OCH 1975 

Månadsvärde GWh Tolvmånadersvärde GWh 

Nov Andel Nov 

1974 Il/o 1975 

Tillförsel 

Andel 

Il/o 
Föränd­

ring 

Il/o 

Produktion inom landet 7 353 93 7 393 91 +l 

Dec 1973 

t o m 

nov 1974 

74 024 

Andel Dec 1974 

Il/o t o m 

nov 1975 

92 78 77 8 

Andel Föränd-

Il/o ring 

Il/o 

93 +6 
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Konventionell värme-

~r~~· -n~t!_o _ _ _ ____ _ l _:?_g_4 __ .!_9 ____ _§ ~5 __ JJ-___ :::._41_ ____ l_§ _§~6 __ __ 2_2 ___ ]JJ_79_0 ____ l] ___ _ -1~ _ 
därav morrryck 7 65 l O 665 8 -1 3 6 771 8 6 607 8 - 2 

I~~t!. -- - ---- -----~~--~---l±~--~--~~ ____ yj§_~---~- ---~~~ - ---~ ---~~-
Summa tillförsel 7 883 100 

Använ dni ng 

Export 31 6 

Förbrukn in g inom landet 7 567 

dära v 

8 136 100 

568 

7 568 

+3 

+80 

+0 

80 680 

3 782 
76 898 

100 84 860 

5 088 

79 77 2 

100 +5 

+35 

+4 
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Summa användning 7 883 8 136 +3 80 680 84 860 

Utförligare uppgifter om produktionen samt förbrukningen fördelad på vissa fö r­

brukarkategorier avseende november 197 5 kommer att publiceras i SM i början 

av janua ri 1976 . 
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